173 Ralph Ardens, *Pars (I), Section (1), Sermo 32*, 1780–1781. “Canite tuba in Sion, etc. [Joel 2:1] Fratres mei, plaga generalis generali indiget medicina. Si enim unus peccasset, singulari remedio curari potuisset. Sed sicut olim in tempore Judaeorum, ita et nunc in tempore Christianorum [...] Fere nullum in toto corpore Ecclesiae membrum est quod sit sanum. Nos enim sacerdotes et doctores Ecclesiae, qui deberemus esse lux mundi (quod sine gemitu nequeo dicere), potius sumus fumantes quam flammantes. Et si lumen quod in Ecclesia est, tenebrae sunt, ipsae, inquit, tenebrae quantaerunt [Mt. 6:23]. Quales sunt principes terrarum et iudices? Raptores sunt, ut ait Propheta, impiis vespertinis et tributis, et exactionibus devorant plebem sicut escam panis [Ps. 14:4]. Et qualis est populus? Omnes in sanguine insidiantur, et vir fratrem suum venatur ad mortem [Mich. 7:2]. Non est veritas, non est misericordia, non est scientia Dei, in terra. Maledictum, mendacium, homicidium, furtum, adulterium inundaverunt, et sanguis sanguinem tetigit [Hos. 4:1–2]. Quia ergo omnes declinaverunt, omnes hortatur propheta ad poenitentiam, ut cum generali edicto omnes ad [Lincoln 112: + gloriam et] Ecclesiam convocentur, cum ait: Canite tuba in Sion [Joel 2:1].”

174 Zion, while having a spiritual guise, tends to indicate the actual Mount Zion and the Holy

a reaction to the events of 1187; it agrees in its causality with *Audita tremendi* and the *Conquestio* (sin—adultery—loss of the elect status). Ralph argues that one may mitigate this state of emergency via a general medicine; this implies the crusade's remission of sin, since many authors rendered the Cross as such a medicine (for the Fall of Mankind).¹⁷⁵ The papal decree he refers to is most likely *Audita tremendi*, because it (a) operates with the same causality, (b) also applies the reference of Hos. 4:1–2, and (c) it also calls for penance (*omnes hortatur ad poenitentiam*).¹⁷⁶ Yet, it is worth noting that Ralph's entire sermon does not speak of the Cross or Jerusalem (even though Zion is a synonym). It may represent a subsequent sermon building on another which already dealt with the events, so he could assume a horizon of knowledge. It is plausible that *Audita tremendi* itself fulfilled this role, since it was likely read aloud to audiences in a fashion comparable to a sermon.¹⁷⁷ Supposing that encyclical and sermon were delivered in sequence, one suddenly looks on a coherent and powerful ensemble that emphasizes the urgency of the crusade.